3

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

15 мая 2020 года

КАРАР

 № 3-53

[bookmark: _GoBack]Об изменении границ
муниципальных образований
Буинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со

статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Выйти с инициативой об изменении границ муниципальных образований «город Буинск», «Малобуинковское сельское поселение», «Нижненаратбашское сельское поселение» и «Рунгинское сельское поселение» Буинского муниципального района Республики Татарстан путем включения земельных участков, входящих в границы Нижненаратбашского, Малобуинковского, Рунгинского сельских поселений к муниципальному образованию «город Буинск» согласно прилагаемым картам-схемам.
2. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований «города Буинска», «Малобуинковское сельское поселение», «Нижненаратбашского сельское поселение» и «Рунгинское сельское поселение» Буинского муниципального района выразить мнение по предлагаемому изменению границ муниципальных образований «город Буинск», «Малобуинковское сельское поселение», «Нижненаратбашское сельское поселение» и «Рунгинское сельское поселение».
3. Признать утратившим силу решение Совета Буинского муниципального района от 30 октября 2019 года № 1-46 «О границах поселений Буинского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы
Буинского муниципального района,
заместитель председателя Совета							И.Ф.Еремеев

[image: C:\Users\Сафин Алмаз\Desktop\Булат\Проект закона измененный\Граница - копия.jpg]
[image: C:\Users\Сафин Алмаз\Desktop\Булат\Проект закона измененный\Схема для согласования А3 - копия.jpg]
image2.jpeg
Kapra-cxema

TPaHHMI] MyHHIIHTIATEHBIX 00pa3oBaHmit

C yueToMm H3MEHeHHH

Ilpunoxenue Ne 1

& penrerio CopeTa

Byunckoro MyHMIMIaIbHOTO paifoHa
Pecny6mukn Tataperan

il - 2020T. Ne

Huwxnuit
HaparGam
Bikvypazoso
B o
Uypaxoso = §
Bonpmas
Pynrunckoe Kapnanra
cesnbckoe noceseHve L
Pynra me! MyHuumnansHoe obpasoBaHue
Byunka "ropon BymHCK"
MastoByuHKOBCKOE

ceslbCKOe MocejieHue

HuxHenapaT6amckoe
cenbckoe mocesienue

VenosHble 0603HaueHAT

' - rpanuna Pecrry6mmku Tataperan

- rpaHHIa ByHHCKOTO MyHMITTIATEHOTO paifoHa
- TPAHHIIBI MyHHIMIIATBHEIX 0Gpa3oBaHuif

- A-B - cmexHas rpanuna HikHeHapaTGaIcKoro cebekoro
TOCeNeHHs 1 MyHULMTIAIBHOT 0 06pasoBanus «ropos BynHek»

- B-T" - cMexHas rpaHuia PyHTHHCKOTO CelIbCKOTO TOCeTeHUs
M MyHHIIMIIATEHOTO 06pa3oBaHmsA «ropo ByrHck»

-T-J1 - cmexnas rpanuia ManoGyHMHKOBCKOTO CebCKOTO
TOCeNeHHs H MyHHIMIAIEHOTO 06pasoBanus «ropos ByuHek»

- a/IMMHHCTPATHBHEIE LIEHTPHI MOCETeHUH

\
- HaceJICHHBIS [KThI
D ym

- TeppuToprst HIiKHEHapaT6aIcKoro Cembekoro
Tocenenust ByHHCKOro MyHMIIMNIATBHOTO paiioHa,
BKIIOUAEMasi B COCTaB TEPPUTOPHH
MYHHIIHIIAIBHOT0 06pa3oBaHus «ropox ByuHci»
ByMHCKOro MyHHIIMIATEHOTO paifoHa

N
N

72

- TepPUTOPHUA PYHIHHCKOIO CelbeKOro
TmocenenHs ByHHCKOT0 MyHUIMTIATBHOTO paloHa,
BKJIIOYaeMas B COCTaB TEPPUTOPHH
MYHHITHNATEHOTO 06pa3oBaHus «ropo BynHCK»
ByHHCKOr0 MyHHIIMIIATEHOTO paifoHa

=

- TeppuTOpHA MaToGyHHKOBCKOTO CETECKOTO
TocenenHs ByHHCKOro MyHHIMNATBHOTO paiona,
BKJIIOUAEMas B COCTAB TEPPHTOPHH
MYHHIIMITAIBHOT0 06pa3oBaHus «ropoa ByuHck»
ByHHCKOro MyHHIIMIATEHOTO paifoHa

image3.jpeg
Tpmroserme Ne2
€ pemienio Conera ByUHCKOIO My HHIIILIBHOI 0 pafiona
PeenyGmkn Tataperamor " 2020 Ne

MpoekTHas rpaHuua Mmexay MyHuumnanbHbIM obpa3oBaHnem
"ropog ByuHck " n MyHMUMNanbHbIMKU 06pa3oBaHUAMM
"Mano6yunHKoBcKoe cenbckoe noceneHune”, "PyHrMHCckoe cenbckoe noceneHve”,
"HuxHeHapaTtbaLLckoe cenbekoe nocenexne” BymHckoro MyHMUMNansHOro pavioHa

) HaiiGuue: X
. / \
\ -

e !
Haibuuroe cenbckoe nocenexue \

|
&

et
!}paHoBc S

PyHruHcHoe cenbcKoe moceneniue /
&

MyHWUMNanbHOe OBpasoBaHue
“ropos BynHcK” 4

BYUHCH
o el frmked
Mano6yuHKosckoe

'_CeJlbCHOe noceneHue
T

~ Apnas-TynymGaescroe (\
ceNlbCKOoe nocenexue | 4
A A

-
—

Macwra6 1: 45 000

YcnoeHble 0603HaueHNs:

—~
—

- CYIECTIYIOLUE 2paHUS! MyHULUNANbHYIX 06PasOsaHUT

- MOEKMHBIE 2PaHULL! MYHULUNANbHEIX 06PA30saHULT

- MOppUMOpUS MYHULUNANEHO20 0Bpa30aaH “ManioBYUHKORCKOR CEnbCKO® MOCENIEHUS"  GKTHIOYAGMAs & COCMAR MYHUUUNANEHO20 0BPAI08aHUR "20pod ByuHCK"
BYUHCKOZ0 MyHUUNANLHOZO pailiona (250,86 2a)

- MEPPUMOPUS MyHUUUNANbHOZ0 06Pas0eaHS "HUKHEHAPAMBALLICKOE CerbCKOe MOCENIeHUE" GKTI0HARMAR & COCMaE MyHULUNATHOZ0 0GPasoRaHUS '20pod ByuHCK"
ByuHcKo20 MyHUUUNanLHOZO paiioHa (50,95 2a)

- MepPUIMOPUS MYHULUNANHOE0 06PAI0eaHUS "PYHEUNCKOE CElbCKO® MOCENeHuE”  KITIONAOMAs & COCIMas MyHULUNATIsHOZ0 06pasosaHus "20p0d ByuHck”
BYUHCKOZ0 MyHUUUNALHOZO paiiona (285,94 2a)

CoznacosaHo:

W.0. anaebi MyHUYunansHo2o obpa3osaHus "2opod ByuHck"
ByuHcKo20 MyHUUUNasHO20 patioHa

C.A. 3aliyesa

I'nasa ManoByuHKOBCKOZ0 CEMbCKO20 MI0CENeHUs
ByuHcKo20 MyHUUUNanbHO20 palioHa P.®. tOcyroe

Inasa HuxHeHapambauIcKozo CesbCko20 MoCeseHus
ByuHcko20 MyHUUUNansHo20 patioHa W.N. Fanuynnun

I'nasa PyH2UHCKO20 CEIbCKOZ0 M0CeneHus
ByuHcKo20 MyHUYUNansHo2o patoHa P.U. ropoees

Kasanb, 2019 2.
men. (843) 277-52-26

image1.png